



GODKENDTE REVISORER

ELJO Holding ApS

CVR nr.: 29853770

Frederiksborgvej 55 E
4000 Roskilde

Årsrapport 2017 (12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 8. maj 2018

A handwritten signature in blue ink, reading 'Ellen Johnsrud', written over a horizontal line.

Dirigent
Ellen Johnsrud

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELJO Holding ApS
Frederiksborgvej 55 E
4000 Roskilde

CVR nr.

29853770

Stiftet:

30. august 2006

Hjemsted:

Roskilde

Regnskabsår:

1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Ellen Johnsrud

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Algade 16
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 243.818 og selskabets balance pr. 31.december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.868.984.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1	62.070	-237.835
Afskrivninger	2	0	-4.298
Driftsresultat		62.070	-242.133
Finansielle indtægter	3	317.970	380.535
Finansielle omkostninger	4	-67.482	-346.317
Ordinært resultat før skat		312.558	-207.915
Skat af årets resultat	5	-68.740	44.740
Årets resultat		243.818	-163.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		190.918	-214.875
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Disponeret i alt		243.818	-163.175

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	8	0	44.740
Tilgodehavende selskabsskat		28.602	63.293
Tilgodehavender		<u>28.602</u>	<u>108.033</u>
Likvide beholdninger og værdipapirer		<u>4.052.400</u>	<u>3.649.660</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.081.002</u>	<u>3.757.693</u>
Aktiver i alt		<u>4.081.002</u>	<u>3.757.693</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.691.084	3.500.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	7	<u>3.868.984</u>	<u>3.676.866</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.043	51.549
Skyldig selskabsskat	9	20.000	28
Anden gæld		149.975	29.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.018</u>	<u>80.827</u>
Gældsforpligtelser		<u>212.018</u>	<u>80.827</u>
Passiver i alt		<u>4.081.002</u>	<u>3.757.693</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Hovedaktivitet	12		
Nærtstående parter	13		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.298
	<u>0</u>	<u>4.298</u>
3 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	138.628	299.056
Kursgevinst værdipapirer	179.284	81.479
Rentegodtgørelse selskabsskat	58	0
	<u>317.970</u>	<u>380.535</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Finansielle omkostninger		
Kurstab værdipapirer	49.297	327.929
Renteomkostninger til virksomhedsdeltager	2.944	2.018
Rentetillæg selskabsskat	0	253
Gebyrer mv.	15.241	16.117
	<u>67.482</u>	<u>346.317</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	24.000	0
Årets regulering af udskudt skat	44.740	-44.740
	<u>68.740</u>	<u>-44.740</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.200	15.200
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.200</u>	<u>15.200</u>
Afskrivninger primo	15.200	10.902
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>4.298</u>
Afskrivninger ultimo	<u>15.200</u>	<u>15.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	3.500.166	3.715.041
Forslag til årets resultatfordeling	<u>190.918</u>	<u>-214.875</u>
Overført resultat ultimo	<u>3.691.084</u>	<u>3.500.166</u>
Henlagt til udbytte primo	51.700	50.600
Udbetalt udbytte	-51.700	-50.600
Forslag til årets resultatfordeling	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital ultimo	<u>3.868.984</u>	<u>3.676.866</u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
8 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-44.740	0
Regulering af udskudt skat i året	<u>44.740</u>	<u>-44.740</u>
	<u>0</u>	<u>-44.740</u>
9 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	28	70.661
Årets beregnede skat	24.000	0
Betalt i året	<u>-4.028</u>	<u>-70.633</u>
	<u>20.000</u>	<u>28</u>

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

12 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

13 Nærtstående parter

ELJO Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ellen Johnsrud, Frederiksborgvej 55 E, 4000 Roskilde

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med 4 % p.a.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Ellen Johnsrud

Frederiksborgvej 55 E

4000 Roskilde

14 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte eller udbetalt vederlag til direktionen.